

Regione Siciliana Azienda Ospedaliera Papardo

Ctr. Papardo tel.090-3991 Messina

Prot. n.

²apardo - Azienda Ospedaliera Papardo 01 - AZIENDA OSPEDALIERA PAPARDO REGISTRO UFFICIALE 0036586 - 01/08/2019 - USCITA Messina, lì

U.O.C. Risorse Umane Area Giuridica

OGGETTO: Avviso "Sostituzione temporanea di Direttore di Struttura Complessa di Dermatologia, ai sensi dell'art.18 comma 4 del CCNL/Dirigenza Medica 1998/2001 e ss.mm.ii.".

A tutti i Dirigenti Medici dell'U.O.C. di Dermatologia, in servizio a tempo indeterminato presso la medesima Struttura Complessa.

LORO SEDI

Al fine di poter procedere all'affidamento dell'Incarico di Sostituzione temporanea del Direttore della Struttura Complessa di Dermatologia di questa Azienda Ospedaliera, ai sensi di quanto previsto dall'art. 18 comma 4 del CCNL/Dirigenza Medica 98/2001 e ss.mm.ii., si chiede a tutti i Dirigenti Medici interessati, in servizio a tempo indeterminato presso l'U.O.C. di Dermatologia di questa Azienda Ospedaliera, in possesso dei prescritti requisiti, di far pervenire a mezzo Protocollo Generale, all' U.O.C. Risorse Umane - Area Giuridica di questa Azienda, entro e non oltre il 19/08/2019, apposita istanza di partecipazione corredata dal proprio Curriculum professionale, datato e firmato, redatto ai sensi di quanto previsto dal D.P.R. 445/2000.

Il presente Avviso viene, altresì, pubblicato all'Albo aziendale nella Sezione – Bacheca News.

Il Direttore Generale (Dott. Mario Paino)

Il Direttore Sanitario

(Dott. Giuseppe Ranieri Trimarchi)

Il Direttore Amplinistrativo (Dott. Salvatore Munafò)

Il Responsabile Area Giuridica U.O.C. Risorse Umane (Dott.ssa D. De Francesco)